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W niedzielę, 4 grudnia 2016 r. społeczność Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku
wzięła udział w akcji ''Iskierki Dobra''.

      

            Niniejsze wydarzenie rozpoczęło się o godzinie 14.00 Galą Wolontariatu pod hasłem
„Zróbmy  coś fajnego'' w sali kina Mazur. Godzinę później impreza przeniosła się na Plac
Wolności, gdzie na wszystkich zebranych czekały liczne atrakcje.

  

Burmistrz Olecka, pan Wacław Olszewski zapoczątkował wspólne ubieranie miejskiej choinki
wieszając na niej pierwszą ozdobę świąteczną. Podczas wydarzenia mieliśmy możliwość
wysłuchania występów zespołów muzycznych. Imprezę zakończyły ćwiczenia z Jolantą Jarosz,
które rozruszały najbardziej wytrwałych uczestników. Na przybyłych mieszkańców czekały dwa
ogniska, gorąca herbata, przepyszny bigos i zupa grochowa, z których słyną nasze panie
kucharki oraz pierniczki - słodki poczęstunek, co skutecznie rozgrzało wszystkich w ten mroźny,
piękny dzień.

  

Punktem kulminacyjnym niedzielnej akcji była loteria fantowa ''Iskierki dobra dla Adriana''.
Została ona przygotowana i przeprowadzona przez pracowników oraz uczniów Gimnazjum nr 2
im. Mikołaja Kopernika w Olecku. W pracę zaangażowało się ponad 20 nauczycieli, 7
pracowników administracji i obsługi oraz 60 gimnazjalistów – wolontariuszy, którzy prężnie
pracowali przez cały tydzień poprzedzający wydarzenie. Fanty w postaci maskotek i ozdób
świątecznych przekazywane były przez placówki oświatowe i instytucje z naszej gminy oraz
osoby prywatne. Zgodnie z obowiązującymi procedurami prawnymi i złożonym zgłoszeniem do
Urzędu Celnego w Olsztynie mogliśmy rozprowadzić tylko 500 losów, choć zainteresowanie
loterią przerosło oczekiwania. Loteria polegała na symbolicznym przybiciu piątki Adrianowi
poprzez zakup losu o wartości 5zł. Dzięki Wam, ludziom o dobrych sercach zebraliśmy
łącznie 4010 zł.
Sprzedaż wszystkich przygotowanych losów przyczyniła się do pozyskania 2500 zł, a pozostałe
1510 zł stanowiły darowizny mieszkańców naszej gminy. Organizacja powyższego
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przedsięwzięcia stanowiła szczególny wymiar dla społeczności gimnazjum, ponieważ Adrian
jest bratem naszego ucznia.

  

Zebrane fundusze przeznaczone zostaną na leczenie metodą delfinoterapii Adriana
Sznurkowskiego, który cierpi na dziecięce porażenie mózgowe i padaczkę lekooporną.
Burmistrz Olecka Wacław Olszewski w dniu 5 grudnia 2016 r. przekazał mamie Adriana czeki
na łączną kwotę 4010 zł. 

  

Takie zaangażowanie  lokalnej społeczności utwierdza nas w przekonaniu,

  

że mieszkańcy gminy Olecko mają WIELKIE SERCA.

  

mgr Karolina Truchan
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